２０２１年３月２２日

各    位

会 社 名 株 式 会 社 佐賀共栄銀行

代表者名 取締役頭取 二 宮 洋 二

コード番号 ０５８３

問合せ先 総合企画部長  平 山  修

（ＴＥＬ 0952-22-7578）

役員の異動に関するお知らせ

2021 年 6 月下旬開催予定の定時株主総会の決議を前提に、以下のとおり、役員の異動を

内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）の異動

氏  名 新役職名 現役職名

平山 修 取締役（新任） 総合企画部長

吉田 英二 （退任） 取締役

２．監査等委員である取締役の異動

氏  名 新役職名 現役職名

吉田 英二 取締役監査等委員（新任） 取締役

石丸 譲二 （退任） 取締役監査等委員

３．異動予定日

2021年 6月下旬

４．新任取締役候補の略歴

別紙のとおり

以 上

別 紙

新任取締役候補の略歴

氏  名    平山
ひらやま

 修
おさむ

生年月日   昭和４２年２月２６日

出 身 地   佐 賀 県

学歴及び職歴

１９８９年 ３月 福岡大学経済学部 卒業

１９８９年 ４月 当行入行

２００７年 ４月 審査管理部審査グループ上席審査役

２００８年 ４月 白石支店長

２０１１年 ２月 総合企画部財務企画グループ上席調査役

２０１４年 １月 総合企画部副部長

        ２０１４年１０月 総合企画部長（現在）

    ２０２１年 ６月 取締役就任予定

                                 以 上